
CENTRO COORDINADOR/A EMAIL
E.U. ENFERMERIA  (Cartagena) María del Mar Pastor Bravo marpastorbravo@um.es

F. BELLAS ARTES Verónica Perales Blanco vperales@um.es
F. BIOLOGIA Lorena Almagro Romero lorena.almagro@um.es

F. CIENCIAS DEL DEPORTE Alfonso Valero Valenzuela avalero@um.es
F. CIENCIAS DEL TRABAJO María Isabel Soler Sánchez misoler@um.es

F. COMUNICACIÓN Y DOCUMENTACION Virginia Villaplana Ruiz virginia.villaplana@um.es
F. DERECHO Elena Dorothy Estrada Tanck dorothyestrada@um.es

F. ECONOMIA Y EMPRESA Marcos Antón Renart mantonr@um.es
F. EDUCACIÓN (VICEDECANO) Juan Antonio Solís Becerra jasolis@um.es

F. ENFERMERÍA (Murcia) Montserrat Sánchez Ortuño montses@um.es
F. FILOSOFÍA Ángel María García Rodríguez agarcia@um.es

F. INFORMÁTICA Rafael Marín López rafa@um.es
F. LETRAS (Filología Clásica) Alicia Morales Ortíz amorales@um.es

F. LETRAS (Lengua y Literatura Españolas) Carmen Sánchez Manzanares carmensm@um.es
F. LETRAS (Lengua y Literatura Españolas) Vicente Cervera Salinas vicente@um.es

F. LETRAS (Estudios Franceses) Mª Gloria Ríos Guardiola gloriarg@um.es
F. LETRAS (Geografía y Ordenación del Territorio) Yolanda Álvarez Rogel yalvarez@um.es

F. LETRAS (Historia) Héctor Uroz Rodríguez hector.uroz@um.es
F. LETRAS (Historia del Arte) Mª Teresa Marín Torres mtmarin@um.es

F. LETRAS (Traducción e Interpretación) Ana Isabel Foulquie Rubio ana.foulquie@um.es
F. LETRAS (VICEDECANO) (Estudios Ingleses) Graham Keith Gregor gregork@um.es

F. MATEMÁTICAS José Fernández Hernández josefdez@um.es
F. MEDICINA (Farmacia) María Cristina Núñez Parra crisnp@um.es

F. MEDICINA (Fisioterapia) Joaquina Montilla Herrador montilla@um.es
F. MEDICINA (Medicina-ILA) Bernardo López Cano blopez@um.es
F. MEDICINA (Odontología) María Pía López Jornet majornet@um.es
F. ÓPTICA Y OPTOMETRÍA Eloy Ángel Villegas Ruiz villegas@um.es

F. PSICOLOGÍA Marina Llanos Olmos Soria marolmos@um.es
F. QUIMICA José Ginés Hernández Cifre jghc@um.es

F. TRABAJO SOCIAL Jesús Adolfo Guillamón Ayala jesusadolfo.guillamon@um.es
F. TURISMO Pablo Ros Pérez pabloros@um.es

F. VETERINARIA (Veterinaria) Juan Carlos Corrales Romero jcorral@um.es
F. VETERINARIA (Tecnología y Ciencia de los Alimentos) Gema Nieto Martínez gnieto@um.es

LORCA. F. CC. SOCIOSANITARIAS Rubén López Nicolás rubenln@um.es
ISEN (CARTAGENA) Carmen Macías Corredera cb.macias@um.es
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